
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Správa komunikační infrastruktury“ 

 

Dodatečné informace č. 1 a č. 2 k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Správa komunikační 

infrastruktury“ uveřejněné na profilu zadavatele Plzeňského kraje v E-ZAK na 

URL https://ezak.cnpk.cz/vz00002251 

Dodatečné informace č. 1: 

Dotaz uchazeče: 

Žádáme o upřesnění předmětu servisní služby v rámci technické podpory Do6 -7x24. U většiny 

zařízení uvádíte typ zakoupené podpory od výrobce zařízení NBD. Předmětem poptávané servisní 

služby je odstranění závady do 6 hodin od nahlášení požadavku na servisní zásah. Zahrnuje nebo 

nezahrnuje tato služba náhradní díly nutné pro opravu všech zařízení ve lhůtě do 6 hodin od 

nahlášení požadavku dle přílohy č. 1 návrhu smlouvy? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zahrnuje. 

Typ již nakoupené podpory od výrobce nemá vazbu na typ podpory zajištěné dodavatelem (Do6 -

7x24 nebo NBD). Závadu musíte odstranit v režimu Do6 -7x24 . 

 

Dotaz uchazeče: 

Pokud tato služba zahrnuje náhradní díly, je správný náš předpoklad, že náhradní díl bude ve lhůtě 

NBD (do následujícího pracovního dne) doručen třetí stranou nebo společností CISCO na kontaktní 

místo KUPK a tento díl nám bude následně předán/vrácen jako náhrada za námi použitý náhradní díl? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano. Díl bude u nás, kde díly prohodíte a váš si odvezete. 

 

Dotaz uchazeče: 

U zařízení, kde není v tabulce uveden nákup servisní podpory od Objednatele znamená, že uchazeč 

musí napočítat cenu servisních služeb těchto zařízení, včetně započtení případných náhradních dílů / 

zařízení nutných pro opravu? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano. 

Nenakoupená podpora od výrobce nemá vazbu na typ podpory zajištěné dodavatelem (Do6 -7x24 

nebo NBD). 

Dodatečné informace č. 2: 

Dotaz uchazeče: 

U zakázky není uvedeno nacenění dopravy v případě havárie. 

Je cena dopravy a čas strávený technika na cestě zahrnuta v paušálu ? 

Pokud ano, chtěli bychom požádat o prodloužení lhůty z důvodu vhodného nacenění paušální částky. 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00002251


Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Správa komunikační infrastruktury“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, tyto položky musejí být zahrnuty v ceně paušálu. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na uveřejnění těchto dodatečných informací rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek do 16.01.2014 do 09:00 hodin. 

 

V Plzni dne 09.01.2014 

č.j.  IT/37/14 

(podepsáno elektronicky) 

Ivo Grüner 

náměstek hejtmana Plzeňského kraje na základě usnesení RPK č. 1493/13 ze dne 16.12.2013 


		2014-01-09T10:44:24+0100
	Ivo Grüner




